MUNICIPIO DE TEQUIXQUIAC 0119

Cuenta Puablica 2023

Estado de Variacion en la Hacienda Piiblica

(Cifras en Pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Concepto  (3)

Hacienda Puablica/
Patrimonio
Contribuido (4)

Hacienda Publica/
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores (5)

Hacienda Publica/

Patrimonio Generado

del Ejercicio (6)

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio (7)

Total (8)

|‘Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido Neto 2022 (9)
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2022 (10)
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2022 (11)

Resuiltado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2022 (12)

Cambios en la Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido
Neto 2023 (13)

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2023 (14)

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién
de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2023 (15)
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pﬁblicé I Patrimonio Neto Final 2023 {16)

~ 0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

68,595,016.80
68,595,016.80
0.00

0.00
0.00

68,595,016.80

1,110,732.12

1,110,732.12

69,705,748.92

12,942,936.80
12,942,936.80

12,942,936.80

9,928,846.60
22,871,783.40
-12,942,936.80
0.00

0.00

0.00

22,871,783.40

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

81,537,953.60
12,942,936.80
68,595,016.80
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

81,537,953.60

0.00
0.00
0.00
0.00

11,039,578.72
22,871,783.40
-11,832,204.68
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

92,577,532.32
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